（財）財務会計基準機構会員

平成24 年2 月29 日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号 9744 東証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 取締役執行役員 上村正人

（TEL 03 – 5413 – 0131 経営情報部）

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 165 条第 3 項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己

株式の取得について、下記の通り実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、平成24年2月7日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 420,800 株

３．取得価額の総額 699,882,700 円

４．取得した期間（約定ベース） 平成24 年2 月8 日～平成24 年2 月29 日

５．取得方法 信託方式による市場買付

参考 ： 平成24 年2 月7 日開催の取締役会における決議内容

１． 取得対象株式の種類 当社普通株式

２． 取得し得る株式の総数 540,000 株（上限）

３． 株式の取得価額の総額 7 億円（上限）

４． 取得期間 平成24 年2 月8 日～平成24 年3 月22 日

５． 取得方法 信託方式による市場買付

以上

ご注意： この文書は、当社における自己株式取得結果および取得終了について、一般に公表するために作成されたものであり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。